
                                                                                                                  
 
 
 

ИНФОРМАЦИЈА 
за поднесена оставка на член на Одбор на директори 

 
 
 

Се известува Собранието на акционерите, дека Елизабета Костовска, член на 
Одборот на директори,  именувана како Втор извршен директор, поднесе писмена 
оставка на функциите на ден 24.12.2010 година. 
             
            
  
 
 
                                                                                    
         Претседавач  

со седница на Собранието     
 
 
  
  
 
 


